[image: image1.png]

        АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Васильевка
       муниципального района

                Безенчукский

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 20 ноября  2009 г  № 19
                  с.Васильевка

О разработке генерального плана

сельского поселения Васильевка Безенчукского района

Самарской области

В соответствии со ст. 18  Градостроительного Кодекса РФ,  Законом Самарской области от 12 июля 2006 года N 90-ГД "О градостроительной деятельности на территории Самарской области", положения  о составе и порядке подготовки генерального плана сельского поселения Васильевка, подготовки изменений и их внесения, подготовки планов реализации генерального плана сельского поселения Васильевка,

                                                  Постановляю:

1. Приступить к разработке генерального плана сельского поселения Васильевка Безенчукского района  Самарской области.

      2.Настоящее Постановление  подлежит официальному опубликованию и  распространяется на ранее возникши отношения с 01.01.2009 г

      3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Васильевка                                                           В.И. Баннов
_1182745744.bin